
Listaxe de Saída

TOMA DE TIEMPOS J GOMEZ NOYA, 12/01/19
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

CP JAVIER GOMEZ NOYA

200 m Libre Masculino ABS1

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
GOIRIZ BRAÑAS HUGO CNFERROL2 2006991130441 25m-M59:00.00
SANTOS PITA ERIK ADNTNARON3 2006991129935 25m-M4:14.80
PORTOMEÑE FORMOSO DANIEL CNFERROL4 2006991130939 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
PAMPIN CANEIRO MIGUEL CNFERROL2 2006991131752 25m-M2:55.30
RODRIGUEZ COUCEIRO DAVID ADNTNARON3 2006032724185 25m-M2:43.12
HERMIDA CANOSA IKER CNFERROL4 2006991125844 25m-M2:49.11
BASCOY PANTÍN BRUNO CNFERROL5 2006991132409 25m-M2:55.53

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
BARREIRO DURAN MARTIN CMARINAF1 2003991131252 25m-M2:34.63
GOMEZ RILO MARCOS ADNTNARON2 2003991129383 25m-M2:24.28
FREIRE CORRAL ROI ADNTNARON3 1999032722671 25m-M2:10.28
BARBEITO ESTEVEZ PABLO CNFERROL4 2003032739221 25m-M2:16.27
MANEIROS PAZ MARIO CMARINAF5 2006991126244 25m-M2:25.94
PARDO ARBE ALEX CMARINAF6 2005991126647 25m-M2:41.73

200 m Libre Feminino ABS2

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
GONZALEZ DOPICO ALICIA ADNTNARON1 2006991131620 25m-M59:00.00
UGA FERREIRA PAULA MATHJAMA ADNTNARON2 2007991129938 25m-M3:33.78
GARRIDO LORENZO LIA ADNTNARON3 2007991127406 25m-M3:16.25
RAMIREZ MATEO LUCIA ADNTNARON4 2006991127129 25m-M3:18.19
VENTUREIRA FERNANDEZ SEREA ADNTNARON5 2007991129405 25m-M4:44.62
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Listaxe de Saída

TOMA DE TIEMPOS J GOMEZ NOYA, 12/01/19
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

CP JAVIER GOMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
SERANTES BARREIRO INES ADNTNARON1 2007032728978 25m-M3:00.57
GOMEZ RILO INES ADNTNARON2 2006991129386 25m-M2:57.09
RODRIGUEZ SEDES PAULA CNFERROL3 2006032740033 25m-M2:47.74
FILGUEIRAS BARCENILLA MARÍA CNFERROL4 2006991132405 25m-M2:50.09
GIL VIGO SARA ADNTNARON5 2007991129403 25m-M3:00.34
RUIZ VILLARINO LUCIA CMARINAF6 2007991124816 25m-M3:04.89

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
MARTINEZ MACEIRAS SOFIA CMARINAF1 2005991126435 25m-M2:38.05
RUIZ VILLARINO ANDREA CMARINAF2 2005991126645 25m-E2:34.04
LOPEZ RAMUDO ICIA ADNTNARON3 2004032722695 25m-M2:27.92
PRIETO DOPICO PAULA CMARINAF4 2006991127664 25m-E2:28.24
RODRIGUEZ COUCEIRO MARIA ADNTNARON5 2002032724184 25m-M2:34.60
CARRASCO BOUZAMAYOR ALDARA CNFERROL6 2006991128172 25m-E2:38.92

200 m Bolboreta Masculino ABS3

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
DIAZ COUCE RUBEN CNFERROL2 2006032728998 25m-M59:00.00
ZARATE RODRIGUEZ PABLO CNFERROL4 2005991128070 25m-M2:47.88

200 m Bolboreta Feminino ABS4

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
LAGE LENCE LAURA CNFERROL2 2007047476019 25m-M59:00.00
LOPEZ RODRIGUEZ CARLA CMARINAF4 2006032727139 50m-E2:55.67

100 m Costas Masculino ABS5

FINAL
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Listaxe de Saída

TOMA DE TIEMPOS J GOMEZ NOYA, 12/01/19
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

CP JAVIER GOMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
SANCHEZ BARREIRO GABRIEL ADNTNARON1 2006991125215 25m-M1:49.76
RODRIGUEZ RIVERA ALONSO CNFERROL2 2004991131336 25m-M1:22.29
SANCHEZ BARREIRO RAUL ADNTNARON3 2004991125130 25m-E1:14.87
DIZ NIEVES DAVID CNFERROL4 2004032728876 25m-M1:16.92
PICOS SEIJO JUAN PABLO ADNTNARON5 2006991125218 25m-M1:24.29

100 m Costas Feminino ABS6

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
FERNANDEZ TORREIRO LUCIA ADNTNARON2 2006991132287 25m-M59:00.00
GOMEZ MARTIN ANDREA CNFERROL3 2007991129939 25m-M1:52.12
BEDIA MARTINEZ CELTIA ADNTNARON4 2007991128917 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
GONZALEZ DOPICO ALICIA ADNTNARON1 2006991131620 25m-M1:49.78
DIAZ ARMADA ZOE CNFERROL2 2007991127411 25m-M1:41.29
RAMIREZ MATEO LUCIA ADNTNARON3 2006991127129 25m-M1:40.42
FUERTES GARCIA AISSA CNFERROL4 2006991129461 25m-M1:41.06
PITA SANCHEZ AINARA CNFERROL5 2006991129085 25m-M1:41.39

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
PITA DA VEIGA RAMONDE PAULA ADNTNARON1 2006032741177 25m-M1:37.20
FILGUEIRAS BARCENILLA MARÍA CNFERROL2 2006991132405 25m-M1:30.02
CARRASCO BOUZAMAYOR ALDARA CNFERROL3 2006991128172 25m-M1:27.04
TENREIRO RICO ELENA ADNTNARON4 2006032735282 25m-M1:27.62
VERGARA SIMAL IRENE CMARINAF5 2007991126667 25m-M1:34.23
JIMENEZ EZQUERRA ANA MARIA CNFERROL6 2007991126272 25m-M1:40.38
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Listaxe de Saída

TOMA DE TIEMPOS J GOMEZ NOYA, 12/01/19
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

CP JAVIER GOMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 4

AnoLicenza
LIZ LOPEZ CARMEN CMARINAF1 2006991127766 50m-E1:24.83
TEIJEIRO ALVAREZ CARLOTA CNFERROL2 2004032723708 25m-M1:19.27
VEIGA MONTERO CELIA CNFERROL3 2006032728378 25m-M1:15.88
SANTALLA GARCIA LUCIA CNFERROL4 2004991125841 25m-M1:19.12
GRAÑA DEL SOLAR SABELA ADNTNARON5 2005032729247 25m-M1:20.50
GIZ CASTRO GISELA ADNTNARON6 2005032736190 25m-M1:22.45

50 m Braza Feminino ABS8

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
ALBES ALVARIÑO PAULA ADNTNARON2 2003991126869 25m-M40.16

50 m Libre Masculino ABS9

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
FERNANDEZ LOPEZ CARLOS MIGUEL CNFERROL2 2004991131331 25m-M31.08
BARBEITO ESTEVEZ PABLO CNFERROL4 2003032739221 25m-M28.76

50 m Libre Feminino ABS10

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
OVIES TESTA INES ADNTNARON1 2003032740024 50m-M34.98
MARTINEZ MACEIRAS SOFIA CMARINAF2 2005991126435 25m-M33.13
NIETO RUIZ LARA CMARINAF3 2004991125138 25m-E31.65
RUIZ VILLARINO ANDREA CMARINAF4 2005991126645 25m-M32.95
RUIZ GARCIA ISABEL CMARINAF5 2005991125187 25m-M33.25

200 m Estilos Masculino ABS11

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 21:59:49 10/01/2019

--

4 / 12



Listaxe de Saída

TOMA DE TIEMPOS J GOMEZ NOYA, 12/01/19
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

CP JAVIER GOMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
ALBES ALVARIÑO DAVID ADNTNARON1 2006991129087 25m-M3:34.94
MANEIROS PAZ MARIO CMARINAF2 2006991126244 25m-M2:55.10
LOPEZ CABANAS FCO. JOSE ADNTNARON3 2003032727020 50m-E2:38.63
PADIN TORRENTE DIEGO ADNTNARON4 2004079345432 25m-M2:50.53
RAMOS PEREZ NICOLAS ANTON CNFERROL5 2006032728053 25m-M3:10.79

200 m Estilos Feminino ABS12

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
TEIJEIRO ALVAREZ REBECA CNFERROL1 2007032723710 25m-M3:11.28
LOPEZ RODRIGUEZ CARLA CMARINAF2 2006032727139 25m-E2:55.66
DE FREITAS ALVARADO ISABEL C. ADNTNARON3 2003991132284 50m-E2:45.70
PEREIRA BARROS XELA ADNTNARON4 2005032727387 25m-M2:51.91
FOCES PEREIRA EVA CMARINAF5 2006991125242 50m-E3:05.38
LAGE LENCE LAURA CNFERROL6 2007047476019 25m-M3:23.45

200 m Costas Masculino ABS15

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
SANTOS PITA ERIK ADNTNARON1 2006991129935 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ RIVERA ALONSO CNFERROL2 2004991131336 25m-M59:00.00
CARBALLEIRA NOVO DIEGO CNFERROL3 2005991130941 25m-M3:24.50
PAMPIN CANEIRO MIGUEL CNFERROL4 2006991131752 25m-M59:00.00
PORTOMEÑE FORMOSO DANIEL CNFERROL5 2006991130939 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
ASTIGARRABIA RODRIGUEZ ENEKO CMARINAF1 2005991125162 25m-E2:47.43
DIZ NIEVES DAVID CNFERROL2 2004032728876 25m-M2:41.12
VENTUREIRA FERNANDEZ NORDES ADNTNARON3 2002991125860 50m-E2:34.90
FERREIRO CASTRO BRUNO ADNTNARON4 2003032735087 25m-M2:35.00
SANCHEZ BARREIRO RAUL ADNTNARON5 2004991125130 25m-E2:41.86
NAVARRO LOSADA MIQUEL CNFERROL6 2006991125564 25m-M2:59.90
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Listaxe de Saída

TOMA DE TIEMPOS J GOMEZ NOYA, 12/01/19
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

CP JAVIER GOMEZ NOYA

200 m Costas Feminino ABS16

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
SERANTES BARREIRO INES ADNTNARON1 2007032728978 25m-M59:00.00
UGA FERREIRA PAULA MATHJAMA ADNTNARON2 2007991129938 25m-M59:00.00
CARRASCO BOUZAMAYOR ALDARA CNFERROL3 2006991128172 25m-M3:03.80
RODRIGUEZ SEDES PAULA CNFERROL4 2006032740033 25m-M3:19.87
VENTUREIRA FERNANDEZ SEREA ADNTNARON5 2007991129405 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
FOCES PEREIRA EVA CMARINAF1 2006991125242 25m-M2:57.47
SANTALLA GARCIA LUCIA CNFERROL2 2004991125841 25m-M2:50.17
LOPEZ RAMUDO ICIA ADNTNARON3 2004032722695 25m-M2:47.77
TEIJEIRO ALVAREZ CARLOTA CNFERROL4 2004032723708 25m-M2:48.38
GRAÑA DEL SOLAR SABELA ADNTNARON5 2005032729247 25m-M2:53.40
MANEIROS RODRIGUEZ JULIA ADNTNARON6 2006032725866 50m-E3:05.46

100 m Braza Masculino ABS17

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
ALBES ALVARIÑO DAVID ADNTNARON2 2006991129087 25m-M1:37.70
FREIRE CORRAL ROI ADNTNARON4 1999032722671 25m-M1:12.32

100 m Braza Feminino ABS18

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
ALVARIÑO LOPEZ NAHIARA CNFERROL1 2007032724455 25m-M1:55.56
BALADO PENA CELTIA CMARINAF2 2007032725671 25m-M1:44.06
RIOS CALVO LARA ADNTNARON3 2006032715964 25m-M1:36.30
FUERTES GARCIA YAZHIRA CNFERROL4 2005991130103 25m-M1:38.59
LOPEZ ANIDO NATALIA CNFERROL5 2006991130097 25m-M1:52.18
CARRASCO DE CASTRO ANA CMARINAF6 2007991126253 25m-M1:56.31
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Listaxe de Saída

TOMA DE TIEMPOS J GOMEZ NOYA, 12/01/19
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

CP JAVIER GOMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
PIÑON PEREIRA LUCIA CNFERROL1 2006991130940 25m-M1:33.33
CANEIRO HERMIDA SABELA CNFERROL2 2005032721689 25m-M1:31.22
PRIETO DOPICO PAULA CMARINAF3 2006991127664 25m-M1:23.70
MOSQUERA GARCIA ALEJANDRA ADNTNARON4 2003032722931 25m-M1:28.10
NIETO RUIZ PAULA CMARINAF5 2006991125241 25m-M1:32.94
LOPEZ BOUZA ANDREA ADNTNARON6 2006991129397 25m-M1:35.03

400 m Libre Masculino ABS19

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
DOMINGUEZ HERMIDA SANTIAGO CMARINAF2 2005991126650 25m-M5:08.50
GOMEZ SALGADO ESTEBAN ADNTNARON3 2001032717904 25m-M4:31.12
LOPEZ CABANAS FCO. JOSE ADNTNARON4 2003032727020 50m-E4:53.61
BLANCO RODRIGUEZ ROI ADNTNARON5 2002991128052 25m-M5:14.19

400 m Libre Feminino ABS20

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
PANTIN MERINO LAURA ADNTNARON1 2005991125843 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ SEDES PAULA CNFERROL2 2006032740033 25m-M5:52.77
GIZ CASTRO GISELA ADNTNARON3 2005032736190 25m-M5:28.86
URBANO VILAR SARA CNFERROL4 2006991125857 25m-E5:34.03
PIÑON PEREIRA LUCIA CNFERROL5 2006991130940 25m-M5:53.47

400 m Estilos Masculino ABS21

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
SANMARTIN HERNANDEZ BRUNO CNFERROL2 2005032729107 25m-M5:31.58
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Listaxe de Saída

TOMA DE TIEMPOS J GOMEZ NOYA, 12/01/19
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

CP JAVIER GOMEZ NOYA

400 m Estilos Feminino ABS22

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
RUIZ MARTINEZ XIANA CNFERROL2 2007032724089 25m-M6:39.66
ALBES ALVARIÑO PAULA ADNTNARON4 2003991126869 25m-M5:40.94

100 m Bolboreta Masculino ABS23

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
RODRIGUEZ COUCEIRO DAVID ADNTNARON1 2006032724185 25m-M1:43.05
RODRIGUEZ RODRIGUEZ GERMAN CNFERROL2 2005991129467 25m-M1:20.75
FERREIRO CASTRO BRUNO ADNTNARON3 2003032735087 25m-M1:04.94
PADIN TORRENTE DIEGO ADNTNARON4 2004079345432 25m-M1:16.63
VEIGA IGLESIAS ANXO CMARINAF5 2006991126663 25m-M1:25.84

100 m Bolboreta Feminino ABS24

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
LOPEZ LOSADA SARA ADNTNARON2 2001032729207 25m-M59:00.00
LOPEZ BOUZA ANDREA ADNTNARON3 2006991129397 25m-M1:40.42
CARRASCO DE CASTRO ANA CMARINAF4 2007991126253 25m-M2:02.01

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
URBANO VILAR SARA CNFERROL2 2006991125857 25m-E1:27.61
VEIGA MONTERO CELIA CNFERROL3 2006032728378 25m-M1:16.90
NIETO RUIZ LARA CMARINAF4 2004991125138 25m-M1:18.77
LAGO FERREIRA ALBA CMARINAF5 2007991124809 25m-M1:33.86

50 m Costas Masculino ABS25

FINAL
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Listaxe de Saída

TOMA DE TIEMPOS J GOMEZ NOYA, 12/01/19
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

CP JAVIER GOMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
HERMIDA RAMOS RAUL ADNTNARON2 2000032726895 25m-M33.06
VENTUREIRA FERNANDEZ NORDES ADNTNARON4 2002991125860 50m-E34.14

200 m Braza Masculino ABS27

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
RAMOS PEREZ NICOLAS ANTON CNFERROL2 2006032728053 25m-M59:00.00
DIAZ COUCE RUBEN CNFERROL3 2006032728998 25m-M59:00.00
TORRENTE LOPEZ MARIO CNFERROL4 2006032728931 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
NAVARRO LOSADA MIQUEL CNFERROL1 2006991125564 25m-M59:00.00
VEIGA DALAMA ALEJANDRO CNFERROL2 2006991125854 25m-M59:00.00
SANMARTIN HERNANDEZ BRUNO CNFERROL3 2005032729107 25m-E2:55.31
CARBALLEIRA NOVO DIEGO CNFERROL4 2005991130941 25m-M4:00.92
HERMIDA CANOSA IKER CNFERROL5 2006991125844 25m-M59:00.00
SECO MARQUEZ EDUARDO MANUEL CNFERROL6 2005032916450 25m-M59:00.00

200 m Braza Feminino ABS28

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
RUIZ MARTINEZ XIANA CNFERROL1 2007032724089 25m-M59:00.00
FUERTES GARCIA YAZHIRA CNFERROL2 2005991130103 25m-M3:33.04
CANEIRO HERMIDA SABELA CNFERROL3 2005032721689 25m-M3:11.53
RIOS CALVO LARA ADNTNARON4 2006032715964 25m-E3:29.74
PIÑON PEREIRA LUCIA CNFERROL5 2006991130940 25m-M3:39.41

100 m Libre Masculino ABS29

FINAL
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Listaxe de Saída

TOMA DE TIEMPOS J GOMEZ NOYA, 12/01/19
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

CP JAVIER GOMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
GOIRIZ BRAÑAS HUGO CNFERROL1 2006991130441 25m-M1:26.23
PARDO ARBE ALEX CMARINAF2 2005991126647 25m-M1:17.91
BARREIRO DURAN MARTIN CMARINAF3 2003991131252 25m-M1:10.30
VEIGA IGLESIAS ANXO CMARINAF4 2006991126663 25m-M1:15.90
BASCOY PANTÍN BRUNO CNFERROL5 2006991132409 25m-M1:25.13

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
DOMINGUEZ HERMIDA SANTIAGO CMARINAF1 2005991126650 50m-E1:11.21
ZARATE RODRIGUEZ PABLO CNFERROL2 2005991128070 25m-M1:05.56
BLANCO RODRIGUEZ ROI ADNTNARON3 2002991128052 25m-M1:02.07
ASTIGARRABIA RODRIGUEZ ENEKO CMARINAF4 2005991125162 25m-M1:02.66
PICOS SEIJO JUAN PABLO ADNTNARON5 2006991125218 25m-M1:06.97
FERNANDEZ LOPEZ CARLOS MIGUEL CNFERROL6 2004991131331 25m-M1:10.22

100 m Libre Feminino ABS30

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
FERNANDEZ TORREIRO LUCIA ADNTNARON1 2006991132287 25m-M59:00.00
GOMEZ MARTIN ANDREA CNFERROL2 2007991129939 25m-M1:39.06
DIAZ ARMADA ZOE CNFERROL3 2007991127411 25m-E1:34.66
LOPEZ ANIDO NATALIA CNFERROL4 2006991130097 25m-M1:36.38
BEDIA MARTINEZ CELTIA ADNTNARON5 2007991128917 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
GARRIDO LORENZO LIA ADNTNARON1 2007991127406 25m-M1:32.01
VERGARA SIMAL IRENE CMARINAF2 2007991126667 25m-M1:27.78
BALADO PENA CELTIA CMARINAF3 2007032725671 25m-M1:26.17
RUIZ VILLARINO LUCIA CMARINAF4 2007991124816 25m-E1:26.39
ALVARIÑO LOPEZ NAHIARA CNFERROL5 2007032724455 25m-M1:31.84
PITA DA VEIGA RAMONDE PAULA ADNTNARON6 2006032741177 25m-M1:33.83
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Listaxe de Saída

TOMA DE TIEMPOS J GOMEZ NOYA, 12/01/19
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

CP JAVIER GOMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
FUERTES GARCIA AISSA CNFERROL1 2006991129461 25m-E1:25.37
GIL VIGO SARA ADNTNARON2 2007991129403 25m-M1:22.71
PITA SANCHEZ AINARA CNFERROL3 2006991129085 25m-M1:21.07
JIMENEZ EZQUERRA ANA MARIA CNFERROL4 2007991126272 25m-M1:22.46
GOMEZ RILO INES ADNTNARON5 2006991129386 25m-M1:22.83
LAGO FERREIRA ALBA CMARINAF6 2007991124809 25m-E1:25.44

ClubPista Nome Marca
FINAL 4

AnoLicenza
LIZ LOPEZ CARMEN CMARINAF1 2006991127766 50m-E1:17.22
PEREIRA BARROS XELA ADNTNARON2 2005032727387 50m-M1:16.13
MARTINEZ MACEIRAS SOFIA CMARINAF3 2005991126435 50m-E1:14.83
OVIES TESTA INES ADNTNARON4 2003032740024 25m-M1:14.59
CARRASCO BOUZAMAYOR ALDARA CNFERROL5 2006991128172 25m-E1:16.16
NIETO RUIZ PAULA CMARINAF6 2006991125241 25m-M1:16.68

ClubPista Nome Marca
FINAL 5

AnoLicenza
MANEIROS RODRIGUEZ JULIA ADNTNARON1 2006032725866 25m-M1:12.66
PANTIN MERINO LAURA ADNTNARON2 2005991125843 25m-M1:09.56
MOSQUERA GARCIA ALEJANDRA ADNTNARON3 2003032722931 25m-M1:07.50
RODRIGUEZ COUCEIRO MARIA ADNTNARON4 2002032724184 25m-M1:08.21
RUIZ VILLARINO ANDREA CMARINAF5 2005991126645 25m-M1:12.56
RUIZ GARCIA ISABEL CMARINAF6 2005991125187 25m-M1:13.41

100 m Estilos Masculino ABS31

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
HERMIDA RAMOS RAUL ADNTNARON2 2000032726895 25m-M59:00.00
GOMEZ SALGADO ESTEBAN ADNTNARON3 2001032717904 25m-M1:05.36
SANCHEZ BARREIRO GABRIEL ADNTNARON4 2006991125215 25m-M1:43.27

100 m Estilos Feminino ABS32

FINAL
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Listaxe de Saída

TOMA DE TIEMPOS J GOMEZ NOYA, 12/01/19
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

CP JAVIER GOMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
TENREIRO RICO ELENA ADNTNARON2 2006032735282 25m-M1:34.12
LOPEZ LOSADA SARA ADNTNARON4 2001032729207 25m-M1:21.00

1500 m Libre Mixta ABS33

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
VEIGA DALAMA ALEJANDRO CNFERROL2 2006991125854 25m-M59:00.00
SECO MARQUEZ EDUARDO MANUEL CNFERROL3 2005032916450 25m-M20:50.36
RODRIGUEZ RODRIGUEZ GERMAN CNFERROL4 2005991129467 25m-M23:53.58
TORRENTE LOPEZ MARIO CNFERROL5 2006032728931 25m-M59:00.00

800 m Libre Mixta ABS34

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
FILGUEIRAS BARCENILLA MARÍA CNFERROL2 2006991132405 25m-M11:51.46
GOMEZ RILO MARCOS ADNTNARON3 2003991129383 25m-M10:38.09
DE FREITAS ALVARADO ISABEL C. ADNTNARON4 2003991132284 50m-E10:45.94
TEIJEIRO ALVAREZ REBECA CNFERROL5 2007032723710 25m-M59:00.00
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